
 

 

Na osnovu člana 18. Zakona o Narodnoj skupštini („Službeni glasnik RS“, broj 
9/10), člana 26. stav 1. Poslovnika Narodne skupštine („Službeni glasnik RS“, broj 
20/12 - Prečišćeni tekst) i člana 1. Memoranduma o formiranju Parlamentarnog 
foruma Republika Srbija – Republika Srpska 01 Broj 02-1769/23 od 20. septembra 
2023. godine,  

Narodna skupština Republike Srbije, na sednici Prvog vanrednog zasedanja u 
Četrnaestom sazivu, održanoj 31. jula 2024. godine, donela je 

O D L U K U 

O IZMENI ODLUKE O SASTAVU DELEGACIJE  
NARODNE SKUPŠTINE U PARLAMENTARNOM FORUMU  

REPUBLIKA SRBIJA – REPUBLIKA SRPSKA 

1. U Odluci o sastavu delegacije Narodne skupštine u Parlamentarnom forumu 
Republika Srbija – Republika Srpska („Službeni glasnik RS“, broj 23/24), vrši se 
sledeća izmena: 

1) Razrešava se Bogdana Koljević Grifit dužnosti člana delegacije u 
Parlamentarnom forumu Republika Srbija – Republika Srpska. 

2) Bira se Branko Lukić za člana delegacije u Parlamentarnom forumu 
Republika Srbija – Republika Srpska.  

2. Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije“. 

RS Broj 35 
U Beogradu, 31. jula 2024. godine 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 

                                                  PREDSEDNIK 

                                                 Ana Brnabić 

 

 


